

## Veselská rozhledna

### REKAPITULACE K DODATKU Č. 2

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Dle uzavřené SoD a dodatku č.2	2 826 511,14	593 567,34	3 420 078,48
			-
Vícepráce D2 - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec	98 307,00	20 644,47	118 951,47
			-
Méněpráce D2 - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec	37 723,85	7 922,01	45 645,86
			-
<b>Cena dle uzavřené SoD, D1 a D2</b>	<b>2 887 094,29</b>	<b>606 289,80</b>	<b>3 493 384,09</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba **Veselská rozhledna**

Odry

Objekt:

**Vícepráce - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec**

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Pozn.: označení v rozpočtu k Dodatku č. 2		Způsob stanovení ceny
							PČ	kód	
Díl:	764	Konstrukce klempířské				15 010,00			
81	764221491R01	D+M oplechování z TiZn plechu	bm	19,00000	790,00	15 010,00	81	764221491R01	kalkulováno
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				55 797,00			
60	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus <i>Dodávka a montáž včetně dopravy, přesunu hmot, dílenské dokumentace.</i>	kg	383,00000	104,00	39 832,00	60	767990010RAC	dle rozpočtu k SoD
62	15945100RFG	Tahokov <i>Dodávka a montáž včetně dopravy, přesunu hmot</i>	t	0,08600	75 500,00	6 493,00	62	15945100RFG	dle rozpočtu k SoD
82	53347052	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 500 x 1000 mm <i>Dodávka a montáž včetně dopravy, přesunu hmot,</i>	kus	8,00000	1 184,00	9 472,00	82	53347052	kalkulováno
Díl:	M-21	Elektromontáže				27 500,00			
83	021099111	Mtž+d hromosvodu včetně uzemnění ocelových kcí	kpl	1,00000	27 500,00	27 500,00	83	21099111	kalkulováno

# SOUPIS PRACÍ

Stavba **Veselská rozhledna**

Odry

Objekt:

**Měněpráce - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec**

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

							Pozn.: označení v rozpočtu k Dodatku č. 2		Způsob stanovení ceny
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	kód	
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>37 723,85</b>			
Díl:	1	Zemní práce				37 723,85			
10	175200010RFG	Obsyp objektu (vrchní vrstva tl.200 mm), dovoz zeminy ze Černá droba (pískovec), humózní zemina	m3	9,10881	622,00	5 665,68	10	175200010RFG	dle rozpočtu k SoD
14	184102611R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, na svahu 1:1, (vč. dodávky vřesovitých rostlin, skalniček)	kus	200,00000	62,50	12 500,00	14	184102611R00	dle rozpočtu k SoD
15	184102692R00	Příplatek za výsadbu do skalek, na svahu 1:1	kus	200,00000	80,80	16 160,00	15	184102692R00	dle rozpočtu k SoD
16	185851111RFG	Dovoz vody pro zálivku rostlin Začátek provozního součtu 157,38*0,4*0,1 Konec provozního součtu	m3	7,00000	293,00	2 051,00	16	185851111RFG	dle rozpočtu k SoD
17	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 157,38*0,4*0,2	m3	12,59040	107,00	1 347,17	17	185804312R00	dle rozpočtu k SoD